K,talog RK 21-10 T
Ausgabe 2 Mai 1975
.Mit Starkstromisolation.
.BerOhrungs- und staubgeschOtzt mit
durchsichtiger Haube.
.Tropensichere AusfOhrung.
s.
2

..
1. Bestellungsnummer. z.B. RK 211 037-AN
2. Typenbezeichnung (nicht unbedingt)
3. Fur Relais mit wahlfreier Frequenz oder
Nennspannung und fur Relais in Son-
derausfuhrung sind auBer Bestelinum-
mer des Relais folgende Angaben zu
machen: ggf. zusåtzliche Bestellnum-
mern und erforderliche Daten von Fre-
quenz, Nennspannung, Nennstrom, Kon-
takttyp (SchlieBer, Öffner, usw.) und An-
zahl oder Kontaktsymbol.
4. Positionsetikett (5 x 20 mm). Bestellnr.
RK 9240126.
9
ASEA
RXMA 1 Fur Gleichstrom- oder Wech~)elstromerregung
Sonderausfiihrungen
AusfuhrungF.-gr. Funktionswertegruppe 2 Beslellnr. ')
RK 211 900-AX
-EX
-XF
Mit wahltreiem Nenn-
stram
0,1 bis 5~, Gleich-
stram
0,1 bis 5 ~, Wechsel-
stram
Mit wahlf reiem Kontakt-
symbolS)
Mit einelT) AbfallWert von
ca. 2/3 des normalen
ca. der Hplfte des
normalen
RK 211 900-XA')
-XC')
Mit induktiver Ein-
und/oder IAusschalt-
verzögerung
(Einzelheiten, siehe
Informatidn RK 200-103 Ej
RK 211 9OO-XG4)
'j Die Bestellnummer ist mit erforderlichen Daten
zu ergänzen.
') Diese Bestellnummer mit evtl. erforderlichem
Text ist an die Bestellnummer des gewunsch-
ten Rela~s anzuhängen, z.B. RK 211 037-AN+
RK 211 9CxI-XG, RXMA 1 mit Einschaltverzögerung
0,1 s.
Sj Fur Wech~elstrom-Relais Bind höchstens elf Kon-